
UCHWAŁA NR II/7/2018
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały XXXIX/215/2018 Rady Gminy w Karniewie z dnia 26 lipca  2018 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pn. „Karniewska Akademia Kompetencji 

Kluczowych” wnioskowanego przez Gminę Karniewo w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 i zabezpieczenia na ten cel środków finansowych 

stanowiących wkład własny.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 994 z późn. zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIX/215/2018 Rady Gminy w Karniewie z dnia 26 lipca 2018 r.
w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pn. „Karniewska Akademia Kompetencji Kluczowych” 
wnioskowanego przez Gminę Karniewo w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020 i zabezpieczenia na ten cel środków finansowych stanowiących wkład 
własny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: DC52C269-1B83-49F1-ACD0-2261FF25680E. Podpisany Strona 1




